
 

 

UCHWAŁA NR L/860/2023 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXIV/392/2021 z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Miasta Sopotu lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania 

organów lub osób upoważnionych do udzielania tych ulg oraz o stosowaniu ich z urzędu. 

Działając na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zmiany: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, Dz.U. z 2023 r. poz. 497, Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1407, Dz.U. z 2023 r. poz. 1641, Dz.U. z 2023 r. poz. 1872, Dz.U. z 2023 r. poz. 1693), art.18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zmiany: Dz.U. 

z 2023 r. poz. 572, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, zmiany: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) 

Rada Miasta Sopotu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/392/2021 z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Miasta Sopotu lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów lub osób 

upoważnionych do udzielania tych ulg oraz o stosowaniu ich z urzędu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021 r. 

poz. 2109) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 

30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2024 r.

Poz. 538



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Sopotu 

 

 

Piotr Bagiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 538



  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 538


		2024-02-01T14:08:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




